[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2023г.                                                                                                       № 63
станица Полтавская

Об отмене постановления администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района
от 15 апреля 2016 г. № 272 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача специального разрешения на движение
по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного
и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В целях приведения отдельных правовых актов в соответствие                     с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 20 июля 2020 г. № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района    п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 15 апреля 2016 г. № 272 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Общему отделу (Соколовская М. А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Побожий